wieczystoksięgowych przy realizacji kolejnych planowanych przedsięwzięć deweloperskich. 

Istniejące obciążenia 

hipoteczne nieruchomości 

lub wnioski o wpis w dziale 

czwartym księgi wieczystej  

W dziale IV wpisane są: 

▪ hipoteka umowna łączna - z najwyższym pierwszeństwem zaspokojenia - do sumy 
1.080.000.000,00 zł (jeden miliard osiemdziesiąt milionów złotych) zabezpieczająca wszelkie 
obecne lub przyszłe, warunkowe lub bezwarunkowe wierzytelności pieniężne kredytodawców 
wobec kredytobiorcy wynikające z umowy kredytów lub z nią powiązane w związku z 
udzieleniem kredytu budowlanego (Development Facility) i kredytu na cele refinansowania

[...]

stycznia 2025 roku ustanowiona na rzecz Administratora Hipoteki, to jest spółki pod firmą 
mBank S.A. z siedzibą w Warszawie, nieruchomość współobciążona KW numer: 
WA4M/00153752/8 oraz WA4M/00153751/1, („Hipoteka 1”), 

▪ hipoteka umowna łączna - do sumy 9.975.000,00 zł (dziewięć milionów dziewięćset 
siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) zabezpieczająca wszelkie wierzytelności pieniężne 
mBank wobec kredytobiorcy z tytułu Transakcji 1 zawartych w związku z Umową Hedgingową 
(mBank) o zapłatę wszelkich kwot, w tym kwoty należności głównych wynikających z transakcji 
1 zawartych w związku z Umową Hedgingową (mBank), w tym zapłatę kwot rozliczenia (oraz

[...]

dnia 21 stycznia 2025 roku ustanowiona na rzecz spółki pod firmą mBank S.A. z siedzibą w 
Warszawie, nieruchomość współobciążona KW numer: WA4M/00153752/8 oraz 
WA4M/00153751/1, z drugim pierwszeństwem zaspokojenia względem hipoteki umownej 
łącznej do sumy 1.080.000.000,00 zł (jeden miliard osiemdziesiąt milionów złotych) 
ustanowionej na rzecz Administratora Hipoteki, to jest spółki pod firmą mBank S.A. z siedzibą 
w Warszawie oraz równym pierwszeństwem zaspokojenia hipoteki umownej łącznej do sumy 
9.975.000,00 zł (dziewięć milionów dziewięćset siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) 
ustanowionej na rzecz spółki pod firmą mBank S.A. z siedzibą w Warszawie i hipoteki 
umownej łącznej do sumy 16.500.000,00 zł (szesnaście milionów pięćset tysięcy złotych) 
ustanowionej na rzecz spółki pod firmą BNP Paribas Bank Polska S.A. z siedzibą w Warszawie 
i hipoteki umownej łącznej do sumy 9.600.000 PLN (dziewięć milionów sześćset tysięcy 

złotych) ustanowionej na rzecz spółki pod firmą Santander Bank Polska S.A. z siedzibą w 
Warszawie („Hipoteka 2”), 

▪ hipoteka umowna łączna - do sumy 16.500.000,00 zł (szesnaście milionów pięćset tysięcy 
złotych) zabezpieczająca wszelkie wierzytelności pieniężne BNPP wobec Kredytobiorcy z 
tytułu Transakcji 2 zawartych w związku z Umową Hedgingową (BNPP) o zapłatę wszelkich 
kwot, w tym kwoty należności głównych wynikających z Transakcji 2 zawartych w związku z